Копия
[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2014 года                                                                              №  232

с. Дебесы

	О внесении изменений в постановление Администрации МО «Дебесский район» от 18 мая 2012 года № 106 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности для целей не связанных со строительством»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения правовых актов Администрации МО «Дебесский район» в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом МО «Дебёсский район»,  Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  административный  регламент «Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности для целей не связанных со строительством», утверждённый постановлением Администрации МО «Дебесский район» от 18 мая 2012 года № 106 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности для целей не связанных со строительством», следующие изменения:
а) в абзаце 2 пункта 3.3 слова «в течении десяти дней (в течение месяца для земель сельскохозяйственного назначения)» заменить словами «в течении месяца»;
б) в абзаце 3 пункта 5.16. слова «Шарканский район» заменить словами «Дебесский район»;

в) по всему тексту административного регламента слова «постановление Администрации» заменить словами «распоряжение Администрации» в соответствующих падежах.

2. Информацию о внесении изменений в административный регламент разместить на Региональном портале государственных и муниципальных услуг.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации                                                                   А.С. Иванов
Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебесский район»,

             Совета депутатов МО «Дебесский район»,

             администрации МО «Дебесский район» ________________ С.А. Хохрякова
15.12.2014 г.

Подготовил:

Начальник отдела
по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям                                             Т.А. Кондратьева
                                                                                                               «___»__________2014 года
Разослать: в дело, прокуратура, ОУИ, ОКПР, сайт
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

по экономике и собственности                                                            Т.Л. Подкина

                                                                                                              «___»__________2014 года
Юрисконсульт
                                                                                                              «___»__________2014 года